平成 19 年 5月 9 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋一丁目 5番 3号

日本橋西川ビル

エ ル シ ー ピ ー 投 資 法 人

代表者名  執行役員     宮 崎 俊 司

（コード番号：8980）

                    投資信託委託業者名

 東京都中央区日本橋一丁目 5番 3号

エルシーピー・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長  宮 崎 俊 司

問合せ先

エルシーピー・リート・アドバイザーズ株式会社

取締役財務部長  久 保 裕 司

 TEL.03-3272-7311

保有物件におけるエレベーターに関するお知らせ

エルシーピー投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が本書の日付現在で保有する全物件

（45 物件）のうち、日本オーチス・エレベータ株式会社（以下「同社」といいます。）が製造した

エレベーターが設置されている物件は下記のとおりであることを、お知らせいたします。

 なお、本投資法人は、下記物件に設置されているエレベーターについて、過去に適切な定期点検・

法定点検等が実施されており、現時点において、安全性に支障を及ぼすような重大な不具合等があ

った旨の報告は受けていないことを確認しています。また、同社が保守管理を行っている当該エレ

ベーターについては、同社による緊急点検がそれぞれ実施される予定です。

 今後、新たに報告すべき状況が判明した場合は、速やかにお知らせいたします。

記

物件

番号
物件名 用途

同社製エレベーター

設置台数
保守管理会社

Ｒ－１ シティハウス東京新橋 住居用不動産 ２基 同社以外の会社

Ｒ－３ ウィンベル神楽坂 住居用不動産 ２基 同社

Ｒ－９ レキシントン・スクエア下北沢 住居用不動産 ２基 同社

Ｒ－20 レキシントン・スクエア北堀江 住居用不動産 １基 同社

Ｒ－21 レキシントン・スクエア新町 住居用不動産 １基 同社

Ｏ－４ レキシントン・プラザ八幡 商業施設 ３基 同社以外の会社

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.lcp-reit.co.jp